concubit cum aliquo viro cuiuscumque status

Soluti dicuntur qui nullo matrimonio ligati sunt in

saluta se carnaliter cogniti vel non cogniti qui mutu-

uo habere possunt vel alii eorum cum quocumque alio

fornicari dicitur qui vel qui extra matrimonium luxuriaz

fornicaria exercet simpliciter

Incestuosus dicitur qui vel qui luxuriam exercet cum ali-

quod incestuosa quo vel aliqua attinere sibi in ali-

qua carnali vel spirituali cognatione

Sacrilegus dicitur qui vel qui luxuriaz exercet cum ali-

quod sacrilega vel aliqua qui vel qui spiritualis est vel con-

tra viz spiritualis persona hoc faciens cum aliquo vel ali-

qua cuiuscumque status

Stuprator dicitur qui virginem opprimit

Raptor dicitur qui virginem rapit vel mulierem ad habenda

vel coeundum cum ea

Scortator dicitur meretricator

Scortatrix dicitur meretrix

Leno lenonis dicitur meretricator

Scortator dicitur meretrix

Zodomita re. communis generis dicitur qui vel qui luxuria

tur cum simili in sexu viz masculus cum masculo

Regule Juris ex Sexto.

7 femina cum femina 7 isti dicuntur infames ipso iure.

Bestialis dicitur ille qui vel que cum bestia luxuriatur.

Dollis dicitur qui vel que cum seipso luxuriatur

Meretrix dicitur cois ad plures indifferent

Abominabilis dicitur qui vel que cum viro vel muliere contra naturam coit

¶ Nomina spūalis cognationis.

¶ Patrīnus idem vulgariter eyn pat vitz q vel
Patrina ne que leuat de sacro fonte vel tenet in
confirmatione. etiam dicitur sacerdos 7 patrina ne. sacerdotissa seu vxor sacerdotis Patrīnus et dicitur victricus et dicitur Nouerca marrina.

Comparat pe. cor. vulgariter eyn geuader

Commat pe. p. eyn geuaderze

¶ Nōtia legalis adoptionis.

¶ Pater adoptiuus vel adoptans vulgariter eyn exkoeren vader

¶ Filius adoptiuus eyn vysserkoeren son
Filia adoptiua off dochter

¶ Incipiunt Regule Juris ex sexto.

Beneficium ecclesiasticum non potest licite sine institutione canonica obtineri

Possessor male fidei villo tpe non prescribit

Peccatum nō dimittit nisi restituat ablatū

Peccati venia nō datur nisi correcto

Nemo potest ad impossibile obligari

Privilegium personale personam sequitur 7 extinguitur cum persona

Semel malus semper presumitur malus

Datum quis habere nō potest quod ipse nomine non est gestum.

Retractioem retrahi 7 mandato nō est dubium comparari.

Cum sint precium iura obscura reo fauendum est potest

cuis actori.

In iudicijs nō ē acceptio psonarū habenda
 Ignorantia facti & nō iuris excusat
 Cum quis in ius succedit alterius iustam ignorā
 tie causam censet habere
 Adia restringi & fauores ptingit ampliari
 Decet pcessum a pncipe bñficiū esse māsuz
 Indultum a iure bñficiū non est alicui auferē
 dum.
 Nō firmatur tractu tēpis quod de iure ad inico nō
 subsistit
 Nō est sine culpa qui rel'que ad se nō p'inet se im
 miscet
 Null' plurib' vti defensionibus p'sideret
 Quod semel placuit amplius displicere nō p't
 Nō d'z aliquis alteri' odio p'grauari
 Sine culpa nisi subsistat causa nō est aliquis pu
 niendus
 Qd quis mandato facit iudicis dolo facere nō vi
 det cum habeat parere necesse
 Mora sua cui libet nō est nociua
 Ea que fiunt a iudice si ad eius non spectāt officii
 viribus non subsistunt
 Scienti & consentienti nō fit iniuria neq; dolus.
 Que a iure cōi exorb' tant ne qua q̄ ad psequēciaz
 sunt contrahenda
 Quod omnes tangit d'z ab omnibus approbari
 In obscuris minimum est sequendum
 Cū qui certus est certiori alterius non oportet
 Nō licet actori quod reo licitum non existit
 Mutare p'siliū non p't in alterius detrimentum
 Generi p' spēm derogatur
 Plus semp in se continet quod est minus
 Pro possessore habetur qui dolo desijt possidere
 Vitale non debet per inutile viciari
 Ex eo non debet quis fructum sequi qd' nisi exi
 tit impugnare